
吉社協発第２６９号 

令和２年２月２７日 

 

福祉委員（区長）  様 

 

社会福祉法人吉見町社会福祉協議会 

会長    内 野 勇 治 

 

 

令和元年度地域福祉に関する地区懇談会 

「みんなでつくろう！目指す地域のすがた」の開催中止について（通知） 

 

  春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御

高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、新型コロナウィルス感染が新たな局面を迎えており、予見が難しい

状況となっています。感染リスクを完全に排除できないという観点から、参

加者の健康面や安全面を最優先すべきと判断し、地区懇談会の開催を中止す

ることといたしました。 

  地区懇談会開催にあたり、地域住民への周知や取りまとめについて御協力

いただきありがとうございました。略儀ながら書中にて、お礼申し上げます。 

 今後とも、当会事業へ御支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】社会福祉法人吉見町社会福祉協議会  

（担当：一場・田中）  

       電話   ５４－５２２８    Fax  ５４－６９０５  


